Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.png]/ff

           [image: image1.png]

Portaria nº450, de 31 janeiro de 2022
Designa servidor em substituição.

O Vice-Presidente da Câmara Municipal de Areado, Estado de Minas Gerais, em substituição à Presidente, no uso de suas atribuições legais, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 22, II, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995, RESOLVE:

Art. 1º Designar o Servidor Danilo Menzanoti Fugi – Oficial Legislativo, para responder pela Secretaria Geral, durante o período de afastamento do titular da unidade, conforme Portaria nº 449, de 10 de janeiro de 2022.
Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.

Câmara Municipal de Areado, em 31 de janeiro 2022
	Elivelto Russo

Vice-Presidente

	Raquel Monteiro de Oliveira e Silveira

Secretária

[image: image2.jpg]